
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

DOM0200DOM0206
1, 2

ALLER LMMeJV

Saint Jean le Vieux

Le Mollard 06:35
Le Couvat 06:36
Le Rif 06:38
Eglise 06:41
L'Isle 06:42
Le Naysord 06:43

Revel

La Sarrazine 06:47
Le Mont 06:48
Les Roussets 06:50 07:03
Le Geymond 06:51 07:04
Charrieres Neuves 06:52 07:05
Les Jacquets 06:53 07:06
Les Faures 06:55 07:08
Pont Rajat | 07:13
Le Chenevas | 07:14
Les Guimets | 07:16
La Savoyarde | 07:17
Le Sauzet 06:57 07:19
Village 06:58 07:21
La Bourgeat 06:59 07:22
La Bourgeat 2 07:00 07:23
La Fontaine 07:02 07:24

Domène
Mairie 07:20 07:40
Collège la Moulinière 07:45

DOM0201 DOM0203 DOM0207 DOM0201 DOM0203 DOM0207 DOM0207 DOM0205
1, 2, 3 4 1, 2, 3 1, 2

RETOUR Me LMJV

Domène
Collège la Moulinière 12:15 12:15 16:45 16:45
Mairie 12:20 12:20 12:40 16:50 16:50 17:15 17:40 18:35

Revel

La Fontaine 12:29 | 12:49 16:59 | 17:24 17:49 18:44
La Bourgeat 12:32 | 12:52 17:02 | 17:27 17:52 18:47
Village 12:33 | 12:53 17:03 | 17:28 17:53 18:48
Le Sauzet 12:34 | 12:54 17:04 | 17:29 17:54 18:49
Les Faures | 12:35 12:55 | 17:05 17:30 17:55 18:51
La Savoyarde | 12:36 | | 17:06 | | |
Les Guimets | 12:37 | | 17:07 | | |
Le Chenevas | 12:38 | | 17:08 | | |
Pont Rajat | 12:40 | | 17:10 | | |
Les Jacquets 12:37 12:57 17:07 17:32 17:57 18:53
Charrieres Neuves 12:38 12:58 17:08 17:33 17:58 18:54
Le Geymond 12:39 12:59 17:09 17:34 17:59 18:55
Les Roussets 12:40 13:00 17:10 17:35 18:00 18:56
Le mont 12:43 13:03 17:13 17:38 18:03 18:58

Saint jean le vieux

La Sarrazine 12:44 13:04 17:14 17:39 18:04 18:59
Le Naysord 12:49 13:09 17:19 17:44 18:09 19:03
L'Isle 12:50 13:10 17:20 17:45 18:10 19:04
Eglise 12:52 13:12 17:22 17:47 18:12 19:05
Le Rif 12:55 13:15 17:25 17:50 18:15
Le Couvat 12:57 13:17 17:27 17:52 18:17
Le Mollard 12:58 13:18 17:28 17:53 18:18

Saint-Jean-le-Vieux, Revel
Domène COLLÈGE La Moulinière

À partir du 2 

septembre 2024, 
DOM02 devient 
la ligne Sacado 242

1 - Correspondance à Domène "Mairie" avec la ligne 144 (SMH03)
à destination de St-Martin-d'Hères.
2 - Correspondance à Domène "Mairie" avec la ligne 319 (VIB13) 
à destination de Villard-Bonnot.

1 - Correspondance à Domène "Mairie" avec la ligne 144 (SMH03) en provenance de St-Martin-d'Hères.
2 - Correspondance à Domène "Mairie" avec la ligne 319 (VIB13) en provenance de Villard-Bonnot.
3 - Correspondance à Revel "Les Faures" avec le service à destination de "Pont Rajat".
4 - Correspondance à Domène "Mairie" avec la ligne 231 (GIE01) en provenance de Gières.


